Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

PORTARIA Nº 02/2019

Roberto Aparecido Cursino Bispo, Presidente da Câmara

Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, atendo ao que dispõe a Resolução nº 02/97, de 12 de março de 1997, que

“Dispõe sobre quadro, a estrutura de empregos e o regime de trabalho para os servidores da

Câmara Municipal de Joanópolis”; e em conformidade com a homologação do concurso

público realizado através do Edital nº 01/2018:

 Nomeia a partir do dia 07 de janeiro de 2019, o Senhor
Fernando Pivi de Almeida, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 43.540.525-1, para o

Emprego Público Permanente de Procurador Jurídico do Legislativo.

Publique-se e cumpra-se.

Joanópolis, 07 de janeiro de 2019.

Roberto Aparecido Cursino Bispo
Presidente da Câmara

Publicado na Secretaria em local de costume, nesta data. O

referido é verdade.

Joanópolis, 07 de janeiro de 2019.

Verônica Aparecida de Morais Melo
Secretária de Administração Legislativa Substituta